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Andakt

Julens budskap er konkret.
Advent er tida for å forberede seg til å ta imot han som 
kommer. Det er ei ventetid og ei forberedelsestid.

Hvem er det som kommer – eller hva er det som kommer? 
Det lille barnet i krybba. Et vakkert og romantisk eventyr? 
Eller kan det være noe mer?  Jeg tror det er mer, mye mer.

Mange mennesker er religiøse. De tror at det finnes et eller 
annet som vi ikke kan føre bevis for, de tror at det finnes 
«mer mellom himmel og jord» enn vi kan være objektivt 
helt sikre på. Men mye av den religiøsitet vi møter i vår tid 
er knyttet til en tro som er lite konkret. Mange mennesker 
er søkende. Man er på leting etter noe å knytte sin tro, sitt 
håp og sin lengsel til. Samtidig tør man kanskje ikke å 
knytte troen til noe konkret. Jeg unner alle å ikke bare være 
religiøse, men rett å slett å kunne tro på Gud, som en konkret 
guddom og person som sender sin sønn til jorda.

Jesu fødsel er oppfyllelse av profetenes løfter. Flere av 
profetene hadde, flere hundre år på forhånd, fortalt om at han 
skulle komme, f.eks profeten Jesaja 9,6: 
  For et barn er oss født,
         	  en sønn er oss gitt.
          	 Herreveldet er lagt på hans skulder.
          	 Han har fått navnet
          	 Underfull rådgiver, Veldig Gud,
          	 Evig far, Fredsfyrste. 

Jesus er Guds sønn. Ikke på samme måte som alle som lever 
i troen på Gud gjerne kaller seg Guds barn, men som en 
fysisk realitet. Selv om mange synes det er vanskelig fullt ut 
å forstå jomfrufødselen, kan vi gjerne ta imot budskapet om 
Jesus som Guds sønn med en undrende tro – og tenke at det 
er slett ikke noe krav at alt vi tror på skal kunne bevises med 
vitenskapelige midler. 

Julehilsen fra biskopen
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Jul er at Gud blir menneske. På latin brukes ordet ‘inkarnasjon’, 
som nærmest oversettes med ‘legemliggjøring’ – eller 
‘kroppsliggjøring’. Dette betyr også at det guddommelige nærvær 
ikke «bare» er rent åndelig, men også fysisk. 

Det er dette som gjør at vi i vår kirke har noen hellige handlinger 
som vi kaller ‘sakramenter’. Et ‘sakrament’ er en hellig handling, 
et synlig middel som formidler Guds usynlige nåde. I vår lutherske 
forståelse er det synlige middelet  innstiftet av Kristus selv.
Dåpen er det sakramentet der vi bruker ganske alminnelig vann i en 
hellig handling, der den døpte på en spesiell måte blir Guds barn. I 
nattverden bruker vi brød og vin, men i denne hellige handlingen er 
det noe annet og noe mer: Jesu egen kropp, Jesu eget blod. Dermed 
blir både nattverd og dåp en fortsettelse av inkarnasjonen: Gud blir 
menneske. 

Vi skal få feire jul i glede og trygghet om at Gud virkelig har sendt 
sin egen sønn til jord. Gud lar ikke oss mennesker være uten ham. 
Han vil være en del av våre liv i vår hverdag, både de gode og de 
onde dager. Han gir oss av sine gode gaver. Samtidig utfordrer han 
oss til å leve livene våre etter hans gode og hellige vilje. Så lenge 
det finnes mennesker som er fattige, mennesker som er på flukt, 
mennesker som har det ondt på den ene eller andre måten, så lenge 
utfordres og kalles vi til å gjøre godt og hjelpe dem som trenger oss.
Og samtidig og hele tida lager han en bue over livene våre som 
strekker seg helt inn i det ufattelige og uendelige – i evigheten.

Velsignet jul til alle!
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme

Og Ordet ble menneske
          og tok bolig iblant oss,
          og vi så hans herlighet,

          en herlighet som den enbårne Sønn
          har fra sin Far,

          full av nåde og sannhet.(Joh 1,14)
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Nytt fra menighetskontoret/menighetsrådet

Familie lørdag med julevandring 12. des. kl.12.00 fra KP i Badderen. 
Vel møtt.

Julekonsert i Burfjord kirke søndag 13.desember kl. 18.00, organist

 Micha Olbrits og Kvænangen kirkekor. 
Salmekveld i Burfjord kirke søndag 17 januar kl. 18.00

Onsdagsrenn: 2016
Vi vil også i år ha et samarbeid med skigruppa i Burfjord idrettslag  om 
”onsdagsrennet”  og  inviter de som er med på onsdagsrennet  til kveldsmat  
Burfjord kirke. Første onsdag blir 20 januar, onsdag 17 februar og onsdag 
16 mars. Det vil også bli en enkel bibelfortelling og litt musikk. 

Feiring av 10-års dåpsdag.
Lørdag 6 februar. 12.00 skal vi ha feiring av 10- års dåpsdag i Burfjord 
kirke. Det vil komme personlig invitasjon til de som har 10- års dåpsdag. 
Vel møtt.

Familielørdager:
Vi har i høst hatt noen familielørdager hvor familier med barn har vært 
invitert til forskjellige aktiviteter for barn med god mat og litt gotter. 
Tilbakemeldingen har vært  positiv, så vi skal ha familielørdager også på 
nyåret.

Lysvåken 16 januar kl. 12.00 i Sekkemo kirke.  

Familielørdag 5 mars  kl. 12.00 i Burfjord kirke.
Familielørdag med aking, boller og kakao.

Familielørdag 9 april  kl. 12.00 som skidag. 
Ta med ski, så skal vi ha et lite skirenn.

Nord- Troms begravelsesbyrå har skriftet eier, Bjarne Josefsen som har 
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eid og drevet begravelsesbyrået siden 1985 har solgt virksomheten til 
Odd – Steinar Hansen, Storslett. Han har også røtter fra Kvænangen, som 
oldebarn til Johan J Jakobsen, Kvænangsbotn.  
	
Etter menighetsrådsvalget i september består rådet av for
perioden 2015-2019:
 	
Oddvar Kiærbech	 leder
Jenny Fyhn Olsen	 nestleder
Dagrun Rapp
Ole Josefsen
Fred Einar Jørgensen
Vera Eilertsen- Wassnes

Vararepresentanter:
	 Saxe Edvartesen
	 Ivan Johan Mathiassen
	 Elin Oppheim
	 Benedikte Steinvik
	 Irene Skogstad Mortensen
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IMMANUEL - “Gud med oss” 

Allerede innafor Det nye testamente ser det ut som at det er menigheter 
som dyrker Jesus og ber til han. (ap.gj.7.59, 9.10-17, 1 kor 1,2 
osv). Han var Gud! Han var Det gamle testamentes sanne Gud - i 
menneskelig skikkelse. Og til menigheten i Korint nevner Paulus en 
bønn på arameisk, “maran atha!” - som betyr “vår Herre, kom!” Det 
er virkelig oppsiktsvekkende - noen få år tidligere kan noen av disse 
jødene ha sett Jesus bli henrettet som en forbryter - og nå tilber de han!
De ser ikke på han som en lærer eller inspirator, undergjører eller 
helbreder. Han ER Gud - som navnet sier. Han er Jesus, rett og slett.. 
Josef ga han det navnet, som betyr “Gud frelser”. Altså tenkte de nå, at 
slik vi har Jesus, slik har vi Gud med oss her hver dag.
Det ble diktet hymner eller salmer til hans ære,
som i Filipperbrevet kap 2.6-11, og i Kolosserbrevet 1.15-20. 
Og det ble laget trosbekjennelser til bruk i menighetene: Jesus var Gud 
nå! Nå var det ikke bare tale om en som begynte sitt liv i Betlehem på 
Herodes’ tid, men han var fra begynnelsen - og blir til evig tid - “med 
oss”! Som Matteus skriver at (hun) “ skal føde en sønn og de skal gi 
ham navnet Imannuel - det betyr Gud med oss.”

C.S.Lewis - den kjente forfatteren skriver (i “Se det i øynene!”:

“Dere må ta et valg. Enten var og er denne mannen Guds 
sønn eller en galning eller noe enda verre! Dere kan sperre Ham inne 
som en sinnssyk, dere kan spotte Ham - eller dere kan falle ned for 
Hans føtter og kalle Ham Herre og Gud!
men la oss slippe noe nedlatende nonsens om at Han var en stor
menneskelig lærer. Den utveien har Han ikke gitt oss. Det var
ikke Hans hensikt”

6



Min Salme.
Ønsket av Vera Eilertsen- Wassnes.
	
Jeg ønsker meg Nordnorsk julesalme av Trygve Hoff. Jeg liker den 
spesielt godt da den beskriver forholdene i nord på en god måte, 
som mange kjenner seg igjen i også i dag. Vi som bor her er glad 
i landsdelen vi bor i, og vi står han av uansett vær og vind. Den 
kjærligheten kan vi vel takke vår Herre for. 

Nordnorsk julesalme. 
1.	 Velsigna du dag over fjordan, velsigna du lys over 		
land. Velsigna de evige ordan, om håp og ei utstrakt hand. Verg dette 
lille du gav oss, den dagen du fløtta oss hit, så vi kjenne du aldri vil 
la oss forkomme i armod og slit.

2.	 Vi levde med hua i handa, men hadde så sterk ei tru. Og 
ett har vi visselig sanna: vi e hardhausa vi som Du. Nu har vi den 
hardaste ria, vi slit med å kare oss frem mot lyset og adventsti`a, d`e 
langt sør tel Betlehem.

3.	 Guds fred over fjellet og åsen, la det gro der vi bygge og bor! 
Guds fred over dyran på båsen og ei frossen og karrig jord! Du ser 
oss i mørketidslandet. Du signe med evige ord husan og fjellet og 
vannet og folket som lever her nord.
   
				    Tekst/mel.: Trygve Hoff.      Nos 24.
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DØPTE:

Burfjord kirke
02.08		  Markus Farstad			  Spikkestad/Burfjord
04.10		  Leonie Skåre			   Burfjord

Sekkemo kirke.
25.10		  Grethe Reiersen			  Navit/Sørstraumen
29.11		  Rubi Mathiassen		  Jøkelfjord
		  Mina- Sofie Eilertsen Wassnes	 Burfjord
		  Vilde Pedersen			   Sekkmo
Vigsel  
Sekkemo kirke:
27.08,		  Åsmund Austerheim og Hanne Henriksen, Kvænangsbotn. 

Død:
21.08		  Lauritz Arnold Johnsen,		 Nordstraumen		  f. 1932
23.08		  Reidar Magne Isaksen		  Spildra			   f. 1936
27.10		  Aage Kristian Tryggstrand	 Målselv/Burfjord  	 f. 1949
10.11		  Laila Marianne Kjeldsberg	 Badderen		  f. 1923	
11.11		  Sigmund Halvdan Svendsen	 Jøkelfjord		  f. 1938
23.11		  Gerd Henrikke Eriksen		  Kvænangsbotn		  f. 1948
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Mobiltlf.: 901 65 144

Ledig annonseplass 
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Organist, Micha Olbrich			 

77 77 88 84
Kiærbech

	 97 77 51 10

45 83 43 22

9161 Burfjord
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

Organist, Micha Olbrich			 

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no
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finnmark

COOP MARKED BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 



GUDSTJENESTER.
Desember: 

13.12				    Kl. 11.00	 Burfjord, nattv, offer.
13.12				    Kl. 18.00	 Burfjord kirke julekonser

19.12	  fredag			   Kl. 10.00	 Sekkemo kirke, skolegudstjeneste.
20.12						      Ingen gudstjeneste.
24.12	 Juleaften		  Kl. 14.30	 Burfjord, offer
24.12	 Juleaften		  Kl. 16.00	 Sekkemo, offer
25.12	 1 juledag		  Kl. 13.00	 Sekkemo, nattverd, offer
26.12	 2 juledag		  Kl. 11.00	 Burfjord, nattverd, offer
31.12	 Nyttårsaften		  Kl. 17.00	 Sekkemo. Skrifte/nattv,offer.

Januar: 16.
01.01						      Ingen gudstjeneste
03.01						      Ingen gudstjeneste
10.01				    Kl. 11.00	 Spildra, skrifte/nattv, offer		
17.01				    Kl. 11.00	 Burfjord, Gudstjeneste skrifte/nattv, offer.
17.01				    Kl. 18.00	 Burfjord kirke, salmekveld
24.01				    Kl. 16.00	 Sekkemo, skrifte/nattv, offer.
31.01						      Ingen gudstjeneste.

Februar:
07.02				    Kl. 11.00	 Burfjord,skrifte/ nattv, offer.
14.02				    Kl. 17.00	 Jøkelfjord 
21.02						      Ingen gudstjeneste
28.02				    Kl 11.00		 Sekkemo, nattv, offer
					   

Mars:
06.03				    Kl. 17.00	 Burfjord, familiegudstjeneste. offer
13.03						      Ingen gudstjenste.
20.03 Palmesøndag   		  Kl. 12.00	 Spildra, skrifte/nattv, offer. 
24.03 Skjærtorsdag		  Kl.17.00		 Sekkemo, skrifte/nattv, offer.
25.03 Langfredag			  Kl.11.00		 Burfjord
27.03 1 påskedag			  Kl.11.00		 Sekkemo, offer
28.03 2 påskedag			  Kl.11.00		 Burfjord, nattv, offer.	

April:
03.04						      Ingen gudstjeneste.
10.04				    Kl. 11.00	 Jøkelfjord.

			   Gudstjenestelista i FiN hver torsdag.
		  Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.


